
2024 淡江大學教學實踐研究研討會議程 

地點：覺生綜合大樓 

日期 時間 活動內容 

10/4 
(五) 

1200-1210 報 到(I501) 
1210-1215 致詞    

蔡宗儒教務長 
1215-1345 專題講座 

主  題：撫劍獨行遊-談教學實踐研究計畫的最後一哩路 
主持人：張月霞主任/教師教學發展中心  
主講人：劉柏宏教授/教學實踐研究期刊總主編 

1345-1400 換場 
1400-1500 論文發表場次（一） 

I501 I601 I301 
評論人 
陳國華 

教設系教授 
兼教育學院院長 

評論人 
潘慧玲 

教設系特聘教授 

評論人 
張月霞 

教設系副教授 
兼教發中心主任 

A-1 張貴傑 
A-2 汪美伶 
A-3 葉  夌 

B-1 何俐安 
B-2 陳姞淨 
B-3 涂敏芬 

C-1 黃瑞茂 
C-2 陳建甫 

1500-1520 茶敘 

1520-1620 

論文發表場次（二） 
I501 I601 

 

評論人 
賴婷鈴 

教科系副教授 

評論人 
何俐安 

教科系教授 
A-1 江雯薰 
A-2 葉怡成 
A-3 黃谷臣 

B-1 游佳萍 
B-2 李蕙如 
B-3 邱俊達 

1620- 賦歸 

 


